
Structure Profil Nom Prénom Dépt. Mail

ISTOR AMO Henocq-Marcuzzi Julie 35 contact@istor-amo.fr 

EODD ingénieurs conseils BET Dourmap Jean-Baptiste 35 jb.dourmap@eodd.fr

Faber Architecte Cavé Pierre-Yves 35 py.cave@faber.archi

Inddigo BET Honoré Thibaud 44 t.honore@inddigo.com

Nepsen BET Le Gouis Romain 56 romain.legouis@nepsen.fr 

Franck Boutté Consultants BET Bâcle Kévin 35 rennes@franck-boutte.com

Pensée Sauvage Architecte Autret Rozenn 35 rozenn.autret@gmail.com

Impulse BET Vautier Adèle 56 adele.vautier@impulse.green

Apave AMO Abou Farah Cathy 35 cathy.aboufarah@apave.com 



Structure Profil Nom Prénom Dépt. Mail

So-Lab BET Mettetal Vivian 35 vivian.mettetal@solab.tech

Faber Économiste Bardani Jordane 35 j.bardani@faber.archi

Impulse BET Lebrun Simon 35 simon.lebrun@impulse.green

SLAU Conseil Architecte Laisné Sophie 35 contact@slauconseil.fr

Munch Architecte Munch Renaud 35 renaud.munch@munch.archi

Pierre de liens AMO Le Roscoet Ronan 56 contact@pierredeliens.fr

SOCOTEC AMO Guillotin Vanessa 35 vanessa.guillotin@socotec.com

Goupe Soft AMO Castel Marine 29 m.castel@groupe-soft.com

AbcDomus Économiste Pottin David 56 d.pottin@abcdomus.com


